
Società organizzatrice UISP COMITATO REGIONALE LOMBARDIA APSSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Cornaredo05_pom - 5° Giornata Interregionale

Foppisport piscina di Cornaredo

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.STAMPINI MATILDA 00 53 831 2014

SPORTING LODI SSD ARLFLORIAN GIORGIA 00 53 952 2015

GIS MILANO SSD SRLVEZZALI VERA 00 54 963 2014

GIS MILANO SSD SRLMBODJ SARA YANDE 00 55 084 2014

SPORTING LODI SSD ARLZONCADA REBECCA 00 58 545 2014

GIS MILANO SSD SRLPASSIMODO GIADA 01 01 086 2014

GIS MILANO SSD SRLQUINTILIANI VALENTINA 01 14 017 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
COVACI VITTORIA 00 37 511 2012

A.P. PADANA SSDRLBRIGNOLI FEDERICA 00 39 242 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.LOSA MARGHERITA 00 40 173 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
PASCALI ARIANNA 00 42 784 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.DEL PORRO MARTINA 00 43 205 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
SALVAGNINI MIRIAM 00 44 266 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
TALENTE CAMILLA 00 44 266 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.TONETTI CAMILLA 00 44 948 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
BOZZANO SOFIA 00 45 259 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FUMAGALLI VITTORIA 

ELISABETTA

00 46 6510 2013

GIS MILANO SSD SRLGUERRA ALICE 00 47 1911 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.MAGISTRONI TECLA 00 48 9112 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.MAGGIONI AURORA 00 49 2913 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
MATUTE CASTRO 

ANGELINA

00 49 8914 2012

A.P. PADANA SSDRLROSCIGNO GINEVRA 00 50 6915 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
AGOSTO SARA 00 51 0016 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
TAGLIALATELA AIDA 00 51 4617 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.PREMOLI CARLOTTA 00 52 9818 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.STRIGNANO FEDERICA 00 53 3119 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CITINO EMMA 00 56 0820 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.LAVORGNA SARA 00 56 6921 2013

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
OTERO SUZANIBAR ILENIA 

FRANCESCA

00 57 1022 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PAGANI AMELIE 00 59 1723 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.CISLAGHI ARIANNA 01 01 0624 2013

GIS MILANO SSD SRLZUFFI GIULIA BIANCA 01 03 2125 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.MALTAGLIATI ALICE 01 04 4426 2013

GIS MILANO SSD SRLBALCONI EMMA 01 07 0527 2013

GIS MILANO SSD SRLSOLIANI AISHA 01 12 5128 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLCASALI GABRIELE 00 36 231 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.FERASTRAUARU DAVIDE 00 42 722 2013

SPORTING LODI SSD ARLPENUTI LORENZO 00 43 543 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.TSYSAR NIKITA 00 43 804 2014

VILLA BECCHI NUOTO ASDDEBLASI ALEX 00 44 055 2013

SPORTING LODI SSD ARLPAGANELLI IVAN 00 44 506 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.COZZI FEDERICO 00 45 007 2013

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.NOVELLINI LUCA 00 45 848 2013

SPORTING LODI SSD ARLSECCHI MATTIA 00 46 209 2014

TECRI NUOTO ASDGENOVESE ANTONIO 00 47 7510 2013

SPORTING LODI SSD ARLMONFARDINI ANDREA 00 49 6011 2013

SPORTING LODI SSD ARLPOLENGHI MARCO 

FRANCESCO

00 50 8712 2014

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ESPOSITO LEONARDO 00 51 5413 2013

SPORTING LODI SSD ARLVERALDI GIOELE 00 52 0114 2014

GIS MILANO SSD SRLSCOTELLA MICHELE 00 52 8615 2014

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.GARAVAGLIA MARTINO 00 53 3716 2014

SPORTING LODI SSD ARLORSINI EDOARDO 00 54 2217 2014

GIS MILANO SSD SRLDI GIAMBATTISTA 

MASSIMILIANO

00 54 5618 2013

SPORTING LODI SSD ARLCICERI MARTIN 00 55 6519 2013

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PICCINNI RICCARDO 00 55 8620 2015

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.MAGGIONI ASCANIO 00 56 9121 2014

SPORTING LODI SSD ARLOCHIAURI GHEORGHIY 00 56 9322 2014

SPORTING LODI SSD ARLFILIPPONI GREGORIO 00 58 3223 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.DEVALLI RICCARDO 00 58 7024 2014

GIS MILANO SSD SRLTEOLDI RICCARDO 00 59 4525 2014

SPORTING LODI SSD ARLD'ALESSANDRO GIOVANNI 01 03 7626 2014

SPORTING LODI SSD ARLPOZZOLI TOMMASO 01 08 1027 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.PUNZI THOMAS 00 37 711 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
BRIANZA ANDREA 00 38 042 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
MARKOUCHE MOHAMED 00 38 823 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.STAMPINI FEDERICO 00 39 704 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.LAGATTA FEDERICO 00 40 285 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
INGALA DAVIDE 00 40 626 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.SOKHAL ADAM 00 40 717 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
PARISI RICCARDO 00 42 478 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
ZACCHIA MATTIA 00 42 649 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.OSNAGHI CHRISTIAN 00 43 1710 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.BIADICO MARCO 

DINARWEDA

00 43 9711 2012

A.P. PADANA SSDRLORSI LORENZO 00 44 1612 2012

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
VIERU ALESSANDRO 00 44 4513 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
RUSSO GIULIO 00 44 5714 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
FORFORI LORENZO ILIR 00 44 5915 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
NARACCI ANGELO 

RAFFAELE

00 45 0316 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.DEVALLI MATTEO 00 48 3017 2012

VILLA BECCHI NUOTO ASDBARCELLINI GIORGIO 00 51 6618 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CHIUSOLO FEDERICA 02 40 651 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.SECRIERU VANESSA 02 42 242 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.MATUCCI CAMILLA 02 42 373 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ELITROPI MATILDE 02 47 234 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FERRARI AURORA 02 50 665 2010

2K20 SPORT EVOLUTION SSDRLD'ANGELO REBECCA 02 51 046 2010

A.P. PADANA SSDRLSCOTTI LARA 02 52 787 2010

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.FERASTRAUARU GIORGIA 02 55 968 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.MAGGIONI GIULIA 03 02 299 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.RIMOLDI MILENA 03 03 6410 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PARRI MATILDE 03 04 6811 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PASOTTO ALICE 03 07 69fg 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.CERIOTTI GINEVRA MARIA 03 09 0312 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.SANSONI DAVIDE 02 21 881 2009

A.P. PADANA SSDRLBOVA CHRISTIAN 02 36 152 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FEDELI LUCA 02 39 463 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.GHIDONI LUCA 02 39 644 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.BRAGIOTTO LUDOVICO 02 41 295 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.BELOTTI MARCO 02 41 536 2009

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
NASSAR ESLAM 02 42 677 2009

2K20 SPORT EVOLUTION SSDRLGHIRARDANI FILIPPO 02 46 088 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PELLEGRINI RICCARDO 02 46 399 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.LONERO ALESSANDRO 02 53 0310 2010

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ERRIQUEZ MATTIA 02 56 0711 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ARIOLI LORENZO 02 57 92fg 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ROTONDI FEDERICO 02 59 96fg 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
SPAIRANI LORENZO 03 00 5012 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.SALA ENEA 03 08 19fg 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FACCHETTI SEBASTIANO 03 23 79fg 2011

A.P. PADANA SSDRLGRIMALDI ANDREA 03 23 9013 2010

A.P. PADANA SSDRLCAMPACI MATTEO 03 28 0414 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLFLORIAN GIORGIA 00 58 191 2015

GIS MILANO SSD SRLVEZZALI VERA 01 07 732 2014

GIS MILANO SSD SRLCOPPOLA ANITA 01 09 763 2014

GIS MILANO SSD SRLQUINTILIANI VALENTINA 01 10 034 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLCASALI GABRIELE 00 44 281 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.FERASTRAUARU DAVIDE 00 51 712 2013

SPORTING LODI SSD ARLPAGANELLI IVAN 00 54 623 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.TSYSAR NIKITA 00 54 914 2014

GIS MILANO SSD SRLCALONI GABRIELE 00 55 195 2013

GIS MILANO SSD SRLPIAZZA RICCARDO 00 55 806 2014

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.NOVELLINI LUCA 00 56 217 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ESPOSITO LEONARDO 00 59 098 2013

SPORTING LODI SSD ARLVERALDI GIOELE 01 02 209 2014

SPORTING LODI SSD ARLMONFARDINI ANDREA 01 02 5310 2013

VILLA BECCHI NUOTO ASDDEBLASI ALEX 01 04 0611 2013

GIS MILANO SSD SRLSCOTELLA MICHELE 01 05 2712 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLOCHIAURI GHEORGHIY 01 05 5113 2014

GIS MILANO SSD SRLTEOLDI RICCARDO 01 06 6914 2014

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.MAGGIONI ASCANIO 01 07 5815 2014

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PICCINNI RICCARDO 01 08 5016 2015

SPORTING LODI SSD ARLCICERI MARTIN 01 10 5517 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.GARAVAGLIA MARTINO 01 11 8118 2014

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.DEVALLI RICCARDO 01 12 4919 2014

TECRI NUOTO ASDMANCINI DANIELE 01 12 6020 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
COVACI VITTORIA 01 30 891 2012

TECRI NUOTO ASDDE CIECHI FEDERICA 01 32 692 2012

A.P. PADANA SSDRLBRIGNOLI FEDERICA 01 44 263 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.LOSA MARGHERITA 01 46 764 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
SALVAGNINI MIRIAM 01 48 445 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
TALENTE CAMILLA 01 50 526 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
BOZZANO SOFIA 01 51 557 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FUMAGALLI VITTORIA 

ELISABETTA

01 59 388 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
AGOSTO SARA 01 59 449 2013

A.P. PADANA SSDRLROSCIGNO GINEVRA 02 02 7210 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
MATUTE CASTRO 

ANGELINA

02 02 9811 2012

GIS MILANO SSD SRLGUERRA ALICE 02 05 3112 2013

TECRI NUOTO ASDTAVECCHIA LARA 02 08 8713 2012

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
TAGLIALATELA AIDA 02 10 5714 2013

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.STRIGNANO FEDERICA 02 11 5215 2012

GIS MILANO SSD SRLZUFFI GIULIA BIANCA 02 28 5016 2013

GIS MILANO SSD SRLBALCONI EMMA 02 34 4717 2013

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PAGANI AMELIE 02 35 3718 2013

GIS MILANO SSD SRLSOLIANI AISHA 02 43 9619 2013

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
PASCALI ARIANNAsq 2013 Virata irregolare

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CITINO EMMAsq 2012 Virata irregolare

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.CAIRATI SARA 01 24 821 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

2K20 SPORT EVOLUTION SSDRLTOMMASI MARTINA 01 35 912 2010

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ESPOSITO REBECCA 01 39 493 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDAGNESINA GIULIA 01 47 484 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDFARINONE ISABELLA 01 49 835 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
GALBIATI CAMILLA 01 54 056 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
OTTOLINA ANNA 01 56 197 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDDEBLASI ALICE 01 56 698 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDKACORRI MEGAN 01 57 399 2010

VILLA BECCHI NUOTO ASDMUSATI AURORA 02 05 7210 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.BRAMATO BIANCA 02 08 6511 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TECRI NUOTO ASDLA ROSA FILIPPO 01 33 391 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
BRIANZA ANDREA 01 36 332 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
MARKOUCHE MOHAMED 01 36 363 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
INGALA DAVIDE 01 41 434 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.TAMBARO SIMONE 01 42 595 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FACCHETTI SEBASTIANO 01 43 056 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CURTI ANDREA 01 44 317 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
NARACCI ANGELO 

RAFFAELE

01 44 648 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.VICARDI LAMBERTO 01 44 979 2011

TECRI NUOTO ASDCROCI ALESSANDRO 01 45 1810 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
PARISI RICCARDO 01 46 0411 2011

SSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
RUSSO GIULIO 01 51 9112 2011

A.P. PADANA SSDRLORSI LORENZO 01 59 0813 2012

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.SOKHAL ADAM 02 00 5214 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ERRICO FRANCESCO 01 45 651 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ANTONELLI ROBERTO 02 32 292 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.STAMPINI MATILDA 01 10 071 2014

GIS MILANO SSD SRLPASSIMODO GIADA 01 19 292 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLZONCADA REBECCA 01 21 313 2014

GIS MILANO SSD SRLCOPPOLA ANITA 01 24 744 2014

GIS MILANO SSD SRLMBODJ SARA YANDE 01 40 555 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARLPENUTI LORENZO 00 57 401 2013

SPORTING LODI SSD ARLSECCHI MATTIA 00 58 002 2014

GIS MILANO SSD SRLCALONI GABRIELE 00 59 583 2013

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.COZZI FEDERICO 01 00 304 2013

SPORTING LODI SSD ARLFILIPPONI GREGORIO 01 04 905 2013

SPORTING LODI SSD ARLPOLENGHI MARCO 

FRANCESCO

01 06 826 2014

TECRI NUOTO ASDSCARAMASTRA MIRKO 01 09 727 2014

GIS MILANO SSD SRLPIAZZA RICCARDO 01 11 188 2014

SPORTING LODI SSD ARLPOZZOLI TOMMASO 01 12 079 2014

GIS MILANO SSD SRLDI GIAMBATTISTA 

MASSIMILIANO

01 13 0110 2013

SPORTING LODI SSD ARLD'ALESSANDRO GIOVANNI 01 13 0411 2014

SPORTING LODI SSD ARLORSINI EDOARDO 01 19 5512 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TECRI NUOTO ASDDE CIECHI FEDERICA 01 35 141 2012

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PASOTTO ALICE 01 41 472 2012

TECRI NUOTO ASDGIOFRE' ISABELLA ALICE 01 45 723 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.CAIRATI SARA 01 20 021 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CHIUSOLO FEDERICA 01 23 112 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.SECRIERU VANESSA 01 26 463 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.MATUCCI CAMILLA 01 27 054 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FERRARI AURORA 01 28 165 2010

2K20 SPORT EVOLUTION SSDRLD'ANGELO REBECCA 01 29 776 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ELITROPI MATILDE 01 30 117 2010

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.FERASTRAUARU GIORGIA 01 30 298 2010

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.GALIMBERTI GIORGIA 01 32 229 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PARRI MATILDE 01 33 0710 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ZIGIOTTO MATILDE 01 33 1511 2010

A.P. PADANA SSDRLSCOTTI LARA 01 34 9912 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.MAGGIONI GIULIA 01 36 3913 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.CERIOTTI GINEVRA MARIA 01 37 8714 2011

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.RONDENA GIULIA 01 41 1815 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.RIMOLDI MILENA 01 41 2616 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDFARINONE ISABELLA 01 43 9117 2011

2K20 SPORT EVOLUTION SSDRLGHIRARDANI SOFIA 01 46 8618 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
OTTOLINA ANNA 01 48 6719 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDKACORRI MEGAN 01 48 7320 2010

VILLA BECCHI NUOTO ASDAGNESINA GIULIA 01 52 7721 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
GALBIATI CAMILLA 01 53 4222 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDDEBLASI ALICE 01 54 1323 2011

VILLA BECCHI NUOTO ASDMUSATI AURORA 02 12 2924 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PICCINNI ANDREA 01 24 701 2011

TECRI NUOTO ASDLA ROSA FILIPPO 01 26 002 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.SALA ENEA 01 31 863 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ROTONDI FEDERICO 01 33 074 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ARIOLI LORENZO 01 34 195 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.TAMBARO SIMONE 01 40 346 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.VICARDI LAMBERTO 01 48 427 2011

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.CURTI ANDREA 01 49 248 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
FORFORI LORENZO ILIR 01 56 229 2011

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
VIERU ALESSANDRO 02 01 7310 2011

TECRI NUOTO ASDFIORE COSTANTINsq 2012 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.SANSONI DAVIDE 01 15 261 2009

A.P. PADANA SSDRLBOVA CHRISTIAN 01 18 032 2009

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
NASSAR ESLAM 01 19 093 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.FEDELI LUCA 01 22 654 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.BRAGIOTTO LUDOVICO 01 23 685 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.GHIDONI LUCA 01 23 756 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.PELLEGRINI RICCARDO 01 24 157 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.BELOTTI MARCO 01 25 948 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.LONERO ALESSANDRO 01 27 559 2010

VILLA BECCHI NUOTO ASDLIMONGELLI EDOARDO 01 29 1510 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D.ERRIQUEZ MATTIA 01 32 0611 2010

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
SPAIRANI LORENZO 01 32 1812 2009

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ERRICO FRANCESCO 01 40 9413 2009

A.P. PADANA SSDRLCAMPACI MATTEO 01 44 9514 2009

A.P. PADANA SSDRLGRIMALDI ANDREA 01 51 4215 2010

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.ANTONELLI ROBERTO 02 20 0716 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRL 01.46.501

VEZZALI VERA - PASSIMODO GIADA - COPPOLA ANITA - MBODJ SARAH YANDE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSD ARL SPORTING LODI SSD ARL 01.15.671

PAGANELLI IVAN - SECCHI MATTIA - PENUTI LORENZO - CASALI GABRIELE ()

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. 01.20.882

COZZI FEDERICO - FERASTRAUARU DAVIDE - TSYSAR NIKITA - GARAVAGLIA MARTINO ()

SPORTING LODI SSD ARL SPORTING LODI SSD ARL 01.29.553

MONFARDINI ANDREA - VERALDI GIOELE - ORSINI EDOARDO - POLENGHI MARCO FRANCESCO ()

GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRL 01.32.274

DI GIAMBATTISTA MASSIMILIANO - SCOTELLA MICHELE - PIAZZA RICCARDO - CALONI GABRIELE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SSD SRL POLISPORTIVA SAN GIULIANOSSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
02.58.701

PASCALI ARIANNA - BOZZANO SOFIA - AGOSTO SARA - COVACI VITTORIA ()

SSD SRL POLISPORTIVA SAN GIULIANOSSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
03.14.222

TAGLIALATELA AIDA - MATUTE CASTRO ANGELINA - TALENTE CAMILLA - SALVAGNINI MIRIAM ()

TECRI NUOTO ASD TECRI NUOTO ASD 03.29.30fg

DE CIECHI FEDERICA - GIOFRE' ISABELLA ALICE - TAVECCHIA LARA - SCARAMASTRA MIRKO ()

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 03.29.40fg

PAGANI AMELIE - FUMAGALLI VITTORIA ELISABETTA - STRIGNANO FEDERICA - PASOTTO ALICE ()

GIS MILANO SSD SRL GIS MILANO SSD SRL 04.01.983

SOLIANI AISHA - BALCONI EMMA - ZUFFI GIULIA BIANCA - GUERRA ALICE ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 02.27.711

PICCINNI ANDREA - ROTONDI FEDERICO - SALA ENEA - ARIOLI LORENZO ()

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. 02.39.182

PUNZI THOMAS - STAMPINI FEDERICO - SOKHAL ADAM - LAGATTA FEDERICO ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TECRI NUOTO ASD TECRI NUOTO ASD 02.41.653

LA ROSA FILIPPO - FIORE COSTANTIN - CROCI ALESSANDRO - GENOVESE ANTONIO ()

SSD SRL POLISPORTIVA SAN GIULIANOSSD SRL POLISPORTIVA SAN 

GIULIANO
02.44.364

INGALA DAVIDE - MARKOUCHE MOHAMED - RUSSO GIULIO - BRIANZA ANDREA ()

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 02.58.605

TAMBARO SIMONE - VICARDI LAMBERTO - FACCHETTI SEBASTIANO - CURTI ANDREA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 02.37.441

SECRIERU VANESSA - MAGGIONI GIULIA - MATUCCI CAMILLA - ELITROPI MATILDE ()

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. 02.44.522

CAIRATI SARA - CERIOTTI GINEVRA MARIA - ZIGIOTTO MATILDE - GALIMBERTI GIORGIA ()

C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. C.I.E.F. COOP. SOCIALE E S.D. 03.08.933

ESPOSITO REBECCA - BRAMATO BIANCA - FERASTRAUARU GIORGIA - RONDENA GIULIA ()

VILLA BECCHI NUOTO ASD VILLA BECCHI NUOTO ASD 03.15.214

DEBLASI ALICE - FARINONE ISABELLA - KACORRI MEGAN - AGNESINA GIULIA ()

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L.sq

PARRI MATILDE - FERRARI AURORA - CHIUSOLO FEDERICA - RIMOLDI MILENA ()

Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

20/02/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 02.42.891

LONERO ALESSANDRO - BELOTTI MARCO - PELLEGRINI RICCARDO - ERRICO FRANCESCO ()

PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. PROPOSRT ACQUA SSD S.R.L. 02.47.552

BRAGIOTTO LUDOVICO - FEDELI LUCA - GHIDONI LUCA - ANTONELLI ROBERTO ()

CENTRO SPORTIVO DI CORSICO -AICSPORT SSDCENTRO SPORTIVO DI CORSICO -

AICSPORT SSD
03.07.373

NASSAR ESLAM - FORFORI LORENZO ILIR - SPAIRANI LORENZO - VIERU ALESSANDRO ()
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